1) sprawozdaniem finansowym Spółki za rok obrotowy 2016, 

2) opinią i raportem z badania sprawozdania finansowego za rok 2016, 

postanawia zatwierdzić sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2016 wykazujące sumę bilansową na 

dzień 31 grudnia 2016 w kwocie 21 152 557,32 PLN (słownie: dwadzieścia jeden milionów sto pięćdziesiąt 

dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem złotych 32/100) oraz wynik finansowy netto za rok 2016 w kwocie 

517 506,93 PLN (słownie: pięćset siedemnaście tysięcy pięćset sześć złotych 93/100). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu jawnym oddano 3.992.248 głosów z 2.592.248 akcji, które stanowią 78,38% kapitału 

zakładowego, w tym ważnych głosów 3.992.248.  

Za podjęciem uchwały oddano    3.992.248 głosów,

[...]

393 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 26 ust. 1 pkt. 2) Statutu Spółki, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowego WADEX S.A. po zapoznaniu 

się z propozycją Zarządu Spółki, postanawia wypłacić dywidendę w kwocie 2 315 097,40 zł PLN (słownie: 

dwa miliony trzysta piętnaście tysięcy dziewięćdziesiąt  siedem złotych 40/100), to jest 0,70 PLN (słownie: 

zero złotych 70/100) na jedną akcję z: 

a) całego wyniku finansowego za 2016 rok w wysokości 517 506,93 PLN (słownie: pięćset siedemnaście 

tysięcy pięćset sześć złotych 93/100),-- 

b) części kapitału zapasowego w wysokości 1 797 590,47 PLN (słownie: jeden milion siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt złotych 47/100). 

§ 2. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowego WADEX S.A. ustala jako dzień 

dywidendy 16.05.2017 r. 

§ 3. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowego WADEX S.A. ustala termin

[...]

W przypadku, gdy którykolwiek z rodzajów przedmiotu działalności wymienionych powyżej wymaga 

odrębnego zezwolenia lub koncesji – Spółka podejmie tę działalność po uzyskaniu takiego zezwolenia lub 

koncesji. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 6. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 661.456,40 zł (sześćset sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt 

sześć złotych czterdzieści groszy)  

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 3.307.282 (trzy miliony trzysta siedem tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt dwie) akcje o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda, w tym: 

a) 1.400.000 (milion czterysta tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A1 o numerach od 1 do 

1.400.000, 

b) 1.400.000 (milion czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A2  o numerach od 1 do 1.400.000, 

c)200.000 (dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B  

o numerach od 1 do 200.000. 

d) 307.282 (trzysta siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwie) akcje zwykłe na okaziciela serii C o 

numerach od 1 do 307.282. 

3. Akcje serii A1 i A2, to jest 2.800.000 (dwa miliony osiemset tysięcy) akcji, przyznanych zostało 

akcjonariuszom w zamian za udziały posiadane przez nich w spółce Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

WADEX spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

4. W przypadku emisji dalszych akcji, akcje te mogą być akcjami imiennymi lub na okaziciela.